P

P
o\ | ATESI (H O M ﬂ
| AMESI o V\ s
. DATELINDJE ,fr-o S~ /9/6 Z
S VENDLINDJE. Hi M ﬂ_ﬁ_ '
| VENDBANIM R @ -
| 6 305‘1/@ fys <

. - NR- ID

o B Gjenealltete te meparshme

' '(Nese kenl ndryshuar zyrtarrsht ndonjé nga & dhénat e gjenerahtetlt tuaJ, apo keni perdorur njé gJenerahtet tjetér,

. .qofté edhe pae ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin’ prej tyre, duke piotesuar té gjitha té dhénat qé jane ndryshuar dhe - -

- aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaf pike, g6 mund té pengo,re ver.rﬁk:mm srpas
'dfspoz.'tave ié Irgﬂt nr. 138/2015 perben veper penale s.vpas nenit 190 ig Kodft Penal) ‘ .

EMER —~ *9H‘f\ &
[MBIEMER _ Naﬂ—b/ qm
| ATESI THto M 4
|AmMESI - i o
o DATELINDJE QU-o¥ - /95 ?
VENDLINDJE H( ) %ﬂ B

QiMo ME’UQ‘NZ(

(emer mblemer, nenshknm),



denuar ndonjehere me vendlm q;yqesor te formes sé prere nqa nje autorltet q;vqesor
shquptar ose i huaj? { Vendos X perbn perqnq:es) . ,

ro’ L1 o -
- Nese po specmkonl te dhenat e meposhtme

QtNI@ N&MW&( | S
~ (emér, mbiemér, nénshkrim)

2




“ 2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i hua,r, pér njé céshtje penale té pazqndhur me vendtm glvqesor té formes
sé prere? {Veno’o X pérbri perquq;es) '

o ] s [

- ‘Nése po specn‘;konl teé dhenat e meposhtme

3 A kem qene ndonjehere né het:m ose q;yk:m nqa nje autontet: hua;, per kryerjen e nje
vepre penale‘? ( Vendos X perbn perqnqres) L

- Nese po, specn‘lkonl te dhenat e meposhtme

@u\f\w M'“@Vuﬂmf

o (emér; mbiemér, nénshkrim)
[ a’;



4 A kem qene ndonjehere i ndaluar apo arrestuar nqa oranet hqubatuese, .oer kryer,'en e
' nje vepre penale? LVendos X perbrr perqnqies) o i .
Ly ) Nése po, spedifikoni té dhénat e méposhtme:
5. A &shté caktuar ndaj jush n'donjéhere mase shtrénguese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (VendosXperbn perqwq;es) B T O A
Po_ 1] o
Nése p.o,:spec_:ifikon'i té dhénat e _mép'oshtme: o |

_Otme Mazm ﬁZ@

(emer, mbiemér, nenshkrlm)

4




- Nése po, specifikori t& dhénat e méposhtme:

6 A ashté Ieshuar ndomehere ndaj persomt tua; me urdher kerk.-m: nderkombetar hdhur
me kryenen e veprave penale? ( Vendos X perbn perqnq;es)

'Nése po, specifikoni t& dhénat & méposhtme: -

s ..

:7 A eshte marré ndonjehere per ju masa e deb.-m:t nga nje shtet i huaj? _ a
(Me periashnm 18 rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkei,ren e rrequilave 18 em:qracromt qe

.f-=kane té be,rne me rrequllaf e qendnm:t apo hvr;e dai:es né n;e terntor té n;e shtet: 8 hua;) ( Vendos

'X perbn perqnq;es)

= - = JOE

' Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

QTMG M E{iﬁ% g

(emér, mbiemér, nénshkrim)

s




.-I . . 2 . - - 5

8. A keni jetuar ndomehere ;ashte temtont te Repubhkes sé Shq:pense per me shume se 1
muaj? ( Vendos X perbrl perqnq;es) ‘ : S -

- '—" Nese po specnﬂkonr te dhenat e meposhtme

Cﬂ ,Q-L | Buetemr| (#2006 | kelFuD:

Duke qene i ve’tedushem per paSOJat irgjore né rast te dekiar:meve té pavérteta, te paplota apo te_
pasakta konﬁrmOJ saktesme e te dhenave te pasqyruara ne kete Formular N

oMo j- /‘/)’Eﬁfé‘fﬁ{/

(emer mb:emer nenshknm)

&

Shemm Né rast refenmr % akteve vend/meve dhe dokumenteve te caktuara bashkengﬂtm: nje
' _kop;e 6 tyre kétif Formular ‘ o _ .

. Nése pjese 1é caktuara té Formufam‘ jane fe pamjaftueshme per deklarimm e fe dhenave shto aq‘ :
: 3pjese sa ju nevo;:ten per pasqynmm e te gﬂtha fe dhenave : - o

@ Mu /UI iZKJeﬂt

- (emér, mbiemér, nénshkrim)



